



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101

www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 25.08.2015 r.

Szp/FZ- 8A/692 /2015

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę nici chirurgicznych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą 40 mm spełniającą wszystkie pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 90 cm spełniającą wszystkie pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 6 materiału szewnego z nitką o długości 90 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 75 cm spełniającą wszystkie pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 7 materiału szewnego z nitką o długości 75 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 90 cm spełniającą wszystkie pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 9 materiału szewnego z nitką o długości 90 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bezigłowy o długości nitki 2 x 100 cm spełniającą wszystkie pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy wzoru umowy

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 wzoru umowy na następujące:

„Wykonawca dostarczać będzie towar wraz z fakturą na swój koszt i ryzyko do magazynu Apteki Szpitalnej Zamawiającego. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie – zamiast faktury – dokumentu WZ, zawierającego m. in. cenę”.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający wymaga przy dostawie faktury w wersji papierowej celem sprawdzenia zgodności zamówienia z dostawą oraz wprowadzenia do systemu.

Pytanie Nr 7 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 48 mm?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 1 materiału szewnego z igłą o długości 48 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o krzywiznie 3/8 koła?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 9 nici chirurgicznych z igłą o krzywiznie 3/8 koła. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 15, 21

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną lub z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro – point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 1 nici chirurgicznych z igłą o długości 48 mm z nitką o długości 75 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający w tej pozycji oczekuje igły 19mm o krzywiznie 3/8 koła ?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 9 nici chirurgicznych z igłą o krzywiznie 3/8 koła. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm odwrotnie tnącej kosmetycznej dwuwkłęstej? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 15 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 13 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej, odwrotnie tnącej, o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA, wykonanej ze stali 300 z nitką o długości 75cm? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 15 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 14 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 17 nici chirurgicznych z igłą o długości 24 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 15 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o grubości 3/0? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 17 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 16 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej dwuwkłęsłej? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 21 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 17 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej, odwrotnie tnącej, o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA, wykonanej ze stali 300? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 21 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 18 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 22 i 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej, odwrotnie tnącej, o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA, wykonanej ze stali 300 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 22 i 25 z igły kosmetycznej, odwrotnie tnącej, o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA, wykonaną ze stali 300. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 19 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm?

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 21 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szwów plecionych?

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 22 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 100cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (390 saszetek)?

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 23 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 9 igłę o krzywiznie 3/8 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania.

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 9 nici chirurgicznych z igłą o krzywiznie 3/8 koła. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 24 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 15 i 21

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 15 i 21 igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą (nie dwuwkłęśłą) przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 25 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 15 i 21

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 15 i 21 igłę odwrotnie tnącą z opisem katalogowym "do chirurgii plastycznej"?

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 26 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 15 i 21

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 15 i 21 do osobnego pakietu ?

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 15 i 21 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 27 – dotyczy zapisów projektu umowy

Prosimy o wykreślenie z zapisu umowy § 3 ust. 3

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z projektu umowy § 3 ust. 3.

Pytanie Nr 28 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 1 syntetyczny szew chirurgiczny monofilamentowy polibutesterowy o długości 75cm i igłę 48mm

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 1 nici chirurgicznych monofilamentowych polibutesterowych z igłą o długości 48 mm z nitką o długości 75 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 29 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 4 igłę 25mm.

Odpowiedź Nr 29

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 4 nici chirurgicznych z igłą o długości 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 30 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 6 igłę 20mm.

Odpowiedź Nr 30

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 6 nici chirurgicznych z igłą o długości 20 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 31 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 7 igłę 25 mm.

Odpowiedź Nr 31

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 7 nici chirurgicznych z igłą o długości 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 32 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 9 igłę 20mm i potwierdzenie wymogu 3/8 koła – w formularzu wystąpił błąd tj. krzywizna 37.

Odpowiedź Nr 32

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 9 nici chirurgicznych z igłą 20 mm o krzywiznie 3/8 koła. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 33 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 10 igłę 20mm.

Odpowiedź Nr 33

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 10 nici chirurgicznych z igłą 20 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 34 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 13 igłę 25mm.

Odpowiedź Nr 34

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 13 nici chirurgicznych z igłą 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 35 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 15 igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą 24mm typu Surgalloy.

Odpowiedź Nr 35

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 36 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 17 igłę 25mm.

Odpowiedź Nr 36

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 17 nici chirurgicznych z igłą 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 37 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 18 nitkę o długości 75cm.

Odpowiedź Nr 37

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 38 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 19 igłę 20mm.

Odpowiedź Nr 38

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 19 nici chirurgicznych z igłą 20 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 39 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 21 igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą typu Surgalloy.

Odpowiedź Nr 39

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 40 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 22 igłę 20mm.

Odpowiedź Nr 40

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 22 nici chirurgicznych z igłą 20 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 41 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 obok istniejących zapisów szwów chirurgicznych o następujących parametrach w pozycji 23 igłę 20mm.

Odpowiedź Nr 41

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 23 nici chirurgicznych z igłą 20 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 41 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź Nr 41

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 42 – dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru.

Odpowiedź Nr 42

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk